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N° Civ. Nom (& nom JF) Prénom Date naissance Lieu de naissance Qualité Entreprise n° & voie BP/CS Code & Ville

1 M. BARRÉ Yves 16/05/1969 L'Isle Adam T 344, rue Brûlée 62370 SAINTE MARIE KERQUE

2 Mme BECQWORT née CHESNOY Janine 27/04/1944 Lille AT 23, place du Palais de Justice 59140 DUNKERQUE

3 Mme BERRIER Annick 26/09/1950 CCI SO FLA CO BAT 940 route de Strazeele 59190 CAESTRE

4 M. BERTON Eric 12/08/1963 Malo les Bains AT 40, boulevard Jean Jaurès 59210 COUDEKERQUE-BRANCHE

5 Mme BEUDIN Sophie 05/10/1970 Saint-Omer CCI HOTEL MERVEILLEUX / AUX WATERZOOI 77 Digue de mer 59240 DUNKERQUE

6 M. BOLVIN Eric 30/03/1962 Linselles AT 2, allée des Campanules 59380 COUDEKERQUE

7 M. BOURDIN Michel 07/04/1949 Plelan-le-Grand AT 793 avenue Valescure 83600 FREJUS

8 Mme BRU Caroline 09/01/1979 Dunkerque CCI CAROLINE BRU OPTIQUE 88 place du Général de Gaulle 59470 WORMHOUT

9 Mme BRYLA Caroline 06/10/1984 CCI SERVICE MAINTENANCE BAUDELET La Prairie 59173 BLARINGHEM

10 M. BULTHE Pierre 18/03/1944 Zeggers Cappel AT entr.E14 - résid.la Plage - 86 rue de Douai 59240 DUNKERQUE

11 M. CERULUS Pierre 26/10/1961 Uccle CCI MANUFACTURE DES TENTES CABANON 2 rue de l'Albeck - ZI de Petite-Synthe 59640 DUNKERQUE

12 M. CHARPENTIER Bernard 01/06/1931 Bergues AT 12, rue Henri Terquem 59140 DUNKERQUE

13 M. COHIDON Erik 18/11/1959 Puteaux T HUGOO ET COHIDON COURTAGE 89 bis, avenue Adolphe Geeraert 59240 DUNKERQUE

14 M. COSTE Yves 17/01/1951 Dunkerque AT 42, rue Marengo 59140 DUNKERQUE

15 M. DELEPOULLE Thibault 29/07/1967 CCI POUCHAIN SAS 231 rue Dufour 59850 NIEPPE

16 M. DEMBSKI Daniel 01/08/1957 Libercourt AT Elzenlaan, 29 B-8670 KOKSIDJE - ( Belgique )

17 M. DERYCKE Jean-Marc 08/02/1958 Malo les Bains CCI A D S 1 rue Giuseppe Garibaldi 59760 GRANDE SYNTHE

18 M. DEWYNTER Xavier 18/02/1966 Rosendaël T 58, avenue Gustave Lemaire 59240 DUNKERQUE

19 Mme DI FABRIZIO née PARSY Krystel 23/10/1988 CMA EIRL DI FABRIZIO 1539, rue d'Armentières 59850 NIEPPE

20 M. DRUGEOT Anthony 13/11/1975 Laval CCI BORAX FRANCAIS 89 route de Bourbourg 59210 COUDEKERQUE-BRANCHE

21 M. DUBOIS Eric 05/06/1968 Dunkerque CCI AMERICAN BURGER 81 rue Gounod 59210 COUDEKERQUE-BRANCHE

22 M. DUCOURANT Marc 24/05/1949 Dunkerque T 233, rue Victor Hugo 59430 SAINT POL SUR MER

23 M. DURIEZ Jean-Louis 28/05/1929 Dunkerque AT 12, rue de Tourcoing 59240 DUNKERQUE

24 M. ENGRAND Jean-Marie 03/11/1942 Gravelines AT 30, rue du Maréchal Hoche 59240 DUNKERQUE

25 M. FATIS Arezki 18/05/1957 Mont-St-Martin T 1, route de Bergues 59122 REXPOEDE

26 M. FAYOLLE Jacques 07/12/1958 CMA 2732, route de Steenvoorde 59670 CASSEL

27 M. FLAMENT Thierry 30/01/1970 Arras CCI ARCELORMITTAL DUNKERQUE 3031 rue du Comte Jean 59381 DUNKERQUE

28 Mme HENRY née VERHAEGHE Sabine 10/09/1963 Bourbourg T 6 rue Abbé Brasseur 59630 BOURBOURG

29 M. HOET Frank 12/10/1963 Menin (Belgique) CCI MARNE CARTELOT 14 rue du Maréchal Leclercq 59190 HAZEBROUCK

30 M. ISAERT Bruno 05/04/1971 CMA 105, rue des Pêcheurs 59240 DUNKERQUE

31 M. KALUZA Eric 18/06/1970 Béthune AT 20 rue de Camiers 62630 ETAPLES-SUR-MER

32 M. KRABANSKY Raphaël 23/11/1934 Tourcoing AT 35, avenue du Casino 59240 DUNKERQUE

33 M. LACONDEMINE Laurent 24/07/1972 Lyon CCI RYSSEN ALCOOLS 4208 route de la distillerie 59279 LOON PLAGE

34 M. LAMMIN Paul 07/09/1951 Bergues T 5, place Charles Decrocq 59380 BERGUES
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35 M. LAVALLEE François 21/12/1962 Dunkerque CCI SEVE 179 rue Jean-Baptiste Godin 59820 GRAVELINES

36 M. LAVALLEE Christian 15/02/1955 Malo les Bains T 15 rue Danton 59240 DUNKERQUE

37 M. LE DEIST Antoine 23/07/1975 Dunkerque T 1, allée des Arbres 59240 DUNKERQUE

38 M. LEROUX Francis 27/05/1952 Vieille Eglise T 360 place de Wylder 59380 WEST CAPPEL

39 M. LIONET Jean 30/07/1944 Hazebrouck AT 19, rue Pierre Léostic 59240 DUNKERQUE

40 M. LOOTEN Charles-Henri 05/03/1956 Bergues T 59 bis, rue Henri Terquem 59140 DUNKERQUE

41 M. MOUGENOT Bertrand 01/06/1964 Dunkerque CCI MOUGENOT ET FILS 12 rue du 8 mai 1945 59760 GRANDE SYNTHE

42 M. PIERRE Serge 31/05/1959 Malo les Bains AT 22 rue Coppens 59122 HONDSCHOOTE

43 Mme PILLOT Claire 09/05/1971 Caen CCI SENIOR COMPAGNIE DUNKERQUE 13 rue du Fort Vallières 59380 COUDEKERQUE VILLAGE

44 M. PLANCKE Jean-Lin 04/07/1964 CMA CREATION PLANCKE 118, rue de la Zone artisanale 59470 WORMHOUT

45 M. PUND Albert-Jean 18/10/1931 Dunkerque AT 48, digue de Mer - Le Majestic 59240 DUNKERQUE

46 Mme ROTHENBURGER Julie 27/04/1980 Strasbourg CCI ARCELORMITTAL FRANCE 3031 Rue du Comte Jean CS 52508 59381 DUNKERQUE

47 M. SEVIN Olivier 03/11/1960 Roubaix T 18, rue Mozart 59229 TETEGHEM

48 Mme TERRIER née HENNEGRAEVE Annie 02/06/1955 Dunkerque T 80, Bouynstraete 59270 BERTHEN

49 M. VALERY David 16/12/1970 Rouen CCI VICTURIS 2003 49 rue Pierre Decok 59123 BRAY DUNES

50 M. VAN DE PLAS Hervé 14/03/1954 Lille T 10, rue Alfred Nobel 59240 DUNKERQUE

51 M. VANDENBUSSCHE Hervé 14/05/1955 Dunkerque T 39, allée des Bleuets 59229 TETEGHEM

52 M. VANDENEECKHOUTTE Christian 21/06/1955 Malo les Bains T 28 rue des Ormes 59229 TETEGHEM

53 M. VERHOEVEN Eric 23/04/1954 Charenton le Pont AT 37, place Jean Bart 59140 DUNKERQUE

54 M. VROOMHOUT Ludovic 21/03/1964 Dunkerque T 1, avenue des Bains 59140 DUNKERQUE

55 Mme WARLOUZEL Mélodie 07/05/1980 CCI SAVETO 18 rue de Bailleul - La longue Croix 59190 STAPLE

Légende: T    = Membre du Tribunal 17
AT = Ancien Membre du Tribunal 16
CCI    = Elus Chambre du Commerce et de l'Industrie 18
CMA    = Elus Chambre de Métiers et de l'Artisanat 4

55

Liste arrêtée par la commission le 06/07/2023

Maître Lucile GUERRIN POUWELS, secrétaire Monsieur Paul LAMMIN, Président
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001 M. BARRÉ Yves 16/05/1969 L'Isle Adam T

 - 344, rue Brûlée - 62370 SAINTE MARIE KERQUE

002 Mme BECQWORT née CHESNOY Janine 27/04/1944 Lille AT

 - 23, place du Palais de Justice - 59140 DUNKERQUE

003 Mme BERRIER Annick 26/09/1950 000 CCI

SO FLA CO BAT - 940 route de Strazeele - 59190 CAESTRE

004 M. BERTON Eric 12/08/1963 Malo les Bains AT

 - 40, boulevard Jean Jaurès - 59210 COUDEKERQUE-BRANCHE

005 Mme BEUDIN Sophie 05/10/1970 Saint-Omer CCI

HOTEL MERVEILLEUX / AUX WATERZOOI - 77 Digue de mer - 59240 DUNKERQUE

006 M. BOLVIN Eric 30/03/1962 Linselles AT

 - 2, allée des Campanules - 59380 COUDEKERQUE

007 M. BOURDIN Michel 07/04/1949 Plelan-le-Grand AT

 - 793 avenue Valescure - 83600 FREJUS

008 Mme BRU Caroline 09/01/1979 Dunkerque CCI

CAROLINE BRU OPTIQUE - 88 place du Général de Gaulle - 59470 WORMHOUT

009 Mme BRYLA Caroline 06/10/1984 000 CCI

SERVICE MAINTENANCE BAUDELET - La Prairie - 59173 BLARINGHEM

010 M. BULTHE Pierre 18/03/1944 Zeggers Cappel AT

 - entr.E14 - résid.la Plage - 86 rue de Douai - 59240 DUNKERQUE

011 M. CERULUS Pierre 26/10/1961 Uccle CCI

012 M. CHARPENTIER Bernard 01/06/1931 Bergues AT

 - 12, rue Henri Terquem - 59140 DUNKERQUE

013 M. COHIDON Erik 18/11/1959 Puteaux T

HUGOO ET COHIDON COURTAGE - 89 bis, avenue Adolphe Geeraert - 59240 DUNKERQUE

014 M. COSTE Yves 17/01/1951 Dunkerque AT

 - 42, rue Marengo - 59140 DUNKERQUE

015 M. DELEPOULLE Thibault 29/07/1967 000 CCI

POUCHAIN SAS - 231 rue Dufour - 59850 NIEPPE

016 M. DEMBSKI Daniel 01/08/1957 Libercourt AT

 - Elzenlaan, 29 - B-8670 KOKSIDJE - ( Belgique )

017 M. DERYCKE Jean-Marc 08/02/1958 Malo les Bains CCI

A D S - 1 rue Giuseppe Garibaldi - 59760 GRANDE SYNTHE

MANUFACTURE DES TENTES CABANON - 2 rue de l'Albeck - ZI de Petite-Synthe - 59640 
DUNKERQUE
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018 M. DEWYNTER Xavier 18/02/1966 Rosendaël T

 - 58, avenue Gustave Lemaire - 59240 DUNKERQUE

019 Mme DI FABRIZIO née PARSY Krystel 23/10/1988 000 CMA

EIRL DI FABRIZIO - 1539, rue d'Armentières - 59850 NIEPPE

020 M. DRUGEOT Anthony 13/11/1975 Laval CCI

BORAX FRANCAIS - 89 route de Bourbourg - 59210 COUDEKERQUE-BRANCHE

021 M. DUBOIS Eric 05/06/1968 Dunkerque CCI

AMERICAN BURGER - 81 rue Gounod - 59210 COUDEKERQUE-BRANCHE

022 M. DUCOURANT Marc 24/05/1949 Dunkerque T

 - 233, rue Victor Hugo - 59430 SAINT POL SUR MER

023 M. DURIEZ Jean-Louis 28/05/1929 Dunkerque AT

 - 12, rue de Tourcoing - 59240 DUNKERQUE

024 M. ENGRAND Jean-Marie 03/11/1942 Gravelines AT

 - 30, rue du Maréchal Hoche - 59240 DUNKERQUE

025 M. FATIS Arezki 18/05/1957 Mont-St-Martin T

 - 1, route de Bergues - 59122 REXPOEDE

026 M. FAYOLLE Jacques 07/12/1958 000 CMA

 - 2732, route de Steenvoorde - 59670 CASSEL

027 M. FLAMENT Thierry 30/01/1970 Arras CCI

ARCELORMITTAL DUNKERQUE - 3031 rue du Comte Jean - 59381 DUNKERQUE

028 Mme HENRY née VERHAEGHE Sabine 10/09/1963 Bourbourg T

 - 6 rue Abbé Brasseur - 59630 BOURBOURG

029 M. HOET Frank 12/10/1963 Menin (Belgique) CCI

MARNE CARTELOT - 14 rue du Maréchal Leclercq - 59190 HAZEBROUCK

030 M. ISAERT Bruno 05/04/1971 000 CMA

 - 105, rue des Pêcheurs - 59240 DUNKERQUE

031 M. KALUZA Eric 18/06/1970 Béthune AT

 - 20 rue de Camiers - 62630 ETAPLES-SUR-MER

032 M. KRABANSKY Raphaël 23/11/1934 Tourcoing AT

 - 35, avenue du Casino - 59240 DUNKERQUE

033 M. LACONDEMINE Laurent 24/07/1972 Lyon CCI

RYSSEN ALCOOLS - 4208 route de la distillerie - 59279 LOON PLAGE

034 M. LAMMIN Paul 07/09/1951 Bergues T

 - 5, place Charles Decrocq - 59380 BERGUES
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035 M. LAVALLEE François 21/12/1962 Dunkerque CCI

SEVE - 179 rue Jean-Baptiste Godin - 59820 GRAVELINES

036 M. LAVALLEE Christian 15/02/1955 Malo les Bains T

 - 15 rue Danton - 59240 DUNKERQUE

037 M. LE DEIST Antoine 23/07/1975 Dunkerque T

 - 1, allée des Arbres - 59240 DUNKERQUE

038 M. LEROUX Francis 27/05/1952 Vieille Eglise T

 - 360 place de Wylder - 59380 WEST CAPPEL

039 M. LIONET Jean 30/07/1944 Hazebrouck AT

 - 19, rue Pierre Léostic - 59240 DUNKERQUE

040 M. LOOTEN Charles-Henri 05/03/1956 Bergues T

 - 59 bis, rue Henri Terquem - 59140 DUNKERQUE

041 M. MOUGENOT Bertrand 01/06/1964 Dunkerque CCI

MOUGENOT ET FILS - 12 rue du 8 mai 1945 - 59760 GRANDE SYNTHE

042 M. PIERRE Serge 31/05/1959 Malo les Bains AT

 - 22 rue Coppens - 59122 HONDSCHOOTE

043 Mme PILLOT Claire 09/05/1971 Caen CCI

SENIOR COMPAGNIE DUNKERQUE - 13 rue du Fort Vallières - 59380 COUDEKERQUE VILLAGE

044 M. PLANCKE Jean-Lin 04/07/1964 000 CMA

CREATION PLANCKE - 118, rue de la Zone artisanale - 59470 WORMHOUT

045 M. PUND Albert-Jean 18/10/1931 Dunkerque AT

 - 48, digue de Mer - Le Majestic - 59240 DUNKERQUE

046 Mme ROTHENBURGER Julie 27/04/1980 Strasbourg CCI

ARCELORMITTAL FRANCE - 3031 Rue du Comte Jean - 59381 DUNKERQUE

047 M. SEVIN Olivier 03/11/1960 Roubaix T

 - 18, rue Mozart - 59229 TETEGHEM

048 Mme TERRIER née HENNEGRAEVE Annie 02/06/1955 Dunkerque T

 - 80, Bouynstraete - 59270 BERTHEN

049 M. VALERY David 16/12/1970 Rouen CCI

VICTURIS 2003 - 49 rue Pierre Decok - 59123 BRAY DUNES

050 M. VAN DE PLAS Hervé 14/03/1954 Lille T

 - 10, rue Alfred Nobel - 59240 DUNKERQUE

051 M. VANDENBUSSCHE Hervé 14/05/1955 Dunkerque T

 - 39, allée des Bleuets - 59229 TETEGHEM
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052 M. VANDENEECKHOUTTE Christian 21/06/1955 Malo les Bains T

 - 28 rue des Ormes - 59229 TETEGHEM

053 M. VERHOEVEN Eric 23/04/1954 Charenton le Pont AT

 - 37, place Jean Bart - 59140 DUNKERQUE

054 M. VROOMHOUT Ludovic 21/03/1964 Dunkerque T

 - 1, avenue des Bains - 59140 DUNKERQUE

055 Mme WARLOUZEL Mélodie 07/05/1980 000 CCI

SAVETO - 18 rue de Bailleul - La longue Croix - 59190 STAPLE

056 000 000 000 30/12/1899 000 000

 -  - 

057 000 Légende: 30/12/1899 000 017

 -  - 

058 000 000 30/12/1899 000 016

 -  - 

059 000 000 30/12/1899 000 018

 -  - 

TOTAL: 55 électeurs

T    = Membre du 
Tribunal

AT = Ancien 
Membre du 
Tribunal

CCI    = Elus 
Chambre du 
Commerce et de 
l'Industrie
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